~ Loi sur les richesses du patrimoine (par. 12(3) )

Culture, Patrimoine
et Loisirs
Manitoba 2. ’

Plan de mise en valeur

Formule 10

Réservé a I’Administration
Regu le Répondu le

Dossier n°

Identification

1.

o r®DN

7

8.
9.

Désignation du projet ou bréve description :

Auteur :

Adresse :

Code postal :
Statut de I'auteur :

5. N° de téléphone :

Plan préparé par :

Adresse :

Code postal :

Nature des travaux, activités ou projets

11.

12. Emplacement ou adresse :

13. Détails du projet (y compris les dessins, plans, photographies, cartes et tableaux appropriés) :

14. Exposé des raisons motivant le projet :

Description légale du site :

10. NP° de téléphone :




15.

16.
17.
18.

19.
20.
21.
23.
24.
25.
27.

28.
29.
30.
31.
33.

34.

36.

37.

Autres projets envisageables :

Superficie visée par le projet (en hectares) :
Propriété fonciére :

Nature des effets et échéanciers prévus :

Architecte ou ingénieur responsable du projet :

Adresse :

Code postal : 22.

Entrepreneur général responsable du projet :

N° de téléphone :

Adresse :

Code postal : 26.

Date prévue de mise en chantier :

N° de téléphone :

Date prévue d’achévement des travaux :

Autorité approbatrice ou réglementaire :

Adresse :

Code postal : 32.
, déclare les renseignements énoncés au présent plan véridiques,

Je soussigné,

N° de téléphone :

complets et exacts au meilleur de ma connaissance, et m’engage & me conformer aux dispositions de la Loi sur

les richesses du patrimoine.

Signature

35.

Date

Si vous agissez au nom d’une organisation ou d’une corporation, veuillez compléter la déclaration suivante :

Je soussigné

, en ma qualité de ,
déclare étre habileté a signer le présent plan de développement au nom de

, et ce aux termes de

Signature

MG-13518 (Frangais)

38.

Date



